

RUBIN CONSULT ApS

Ørnemosevej 44
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2017

Henrik Kampmann-Lassen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RUBIN CONSULT ApS

Ørnemosevej 44

4000 Roskilde

Telefonnummer: 50520950

e-mailadresse: helle@rubinconsult.dk

CVR-nr: 32324509

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank

Hovedvejen 109

2600 Glostrup

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2016 til 31. december 2016 for Rubin Consult ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med regnskabsloven. Selskabet opfylder betingelserne for at undlade at lade årsregnskabet revidere.

Årsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde den 31. maj 2017

Direktionen

Helle Kampmann-Lassen

Roskilde, den 06/06/2017

Direktion

Helle Kampmann-Lassen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Rengøring samt overfladebehandling af designgulve

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætning er faldet væsentligt, da Direktør Helle Kampmann er langtidssygemeldt og virksomheden undervisningsdel derfor er ophørt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

....

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		398.705	1.130.866
Bruttoresultat		398.705	1.130.866
Personaleomkostninger		-181.030	-1.207.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.399	-25.910
Resultat af ordinær primær drift		215.276	-102.189
Øvrige finansielle omkostninger		-1.116	-1.459
Ordinært resultat før skat		214.160	-103.648
Skat af årets resultat			3.857
Årets resultat		214.160	-99.791
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		214.160	-99.791
I alt		214.160	-99.791

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.897	85.186
Materielle anlægsaktiver i alt		118.897	85.186
Anlægsaktiver i alt		118.897	85.186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.408	10.408
Tilgodehavende skat		2.055	14.658
Andre tilgodehavender		159.666	146.412
Tilgodehavender i alt		172.129	171.478
Likvide beholdninger		51.949	74.788
Omsætningsaktiver i alt		224.078	246.266
Aktiver i alt		342.975	331.452

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		237.064	-14.146
Overført resultat		-39.701	
Egenkapital i alt		277.363	65.854
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.612	265.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.612	265.598
Gældsforpligtelser i alt		65.612	265.598
Passiver i alt		342.975	331.452